MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(14/05/2021) 51 -OTT (TI) 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) OTT (TI) - CLASSIFICAGAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS (OTT - INFRAESTRUTURA DE
SERVIDORES - BRASILIA/DF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacéo atualizada de candidatos (NAO
ELIMINADOS), inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT (TI), conforme listagem que se segue.

Os candidatos que tem um “N&o” na coluna “Chamado (a) para entrega de documentacgdo” ainda ndo foram chamados para entrega de curriculos,
ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliacéo Curricular).

Brasilia/DF, 14 de maio de 2021.

Pagina 1/3



Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo
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Nome

HUMBERTO VINICIUS LIMA PEREIRA
JO&0O MARCOS PINTO JUNIOR
GUSTAVO MENDES PEREIRA
ERMESSON RIBEIRO DOS SANTOS
JARDEL BRITO DE CARVALHO
WALLISON FRANGA SILVA

CLAUDIA GOMES DA ROCHA OLIVEIRA
DAVID DE ASSIS DA SILVA

SAMANTHA ALVES RODRIGUES
POLIANNA DA SILVA GALVAO

VICTOR XIMENES MOTA

THALES RANIEL PEREIRA

OTAaVIO JOSé LEITE JUNIOR

DEIVID WILIAM RAMOS

DANILO PEREIRA DA SILVA

MYCAEL PROCOPIO SILVA MELO
ALEX ALVES DANTAS

BRUNO TIAGO DA SILVA SANTANA
VICTOR MARINHO FREITAS SANTIAGO
GABRIELLE VAZ DA SILVA

ELISSON TAVARES AMORIM

MARCONI JOSE PEREIRA

KEYTH CRISTIANE DA FONSECA
THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO
MIKAEL ALEX BRANDAO DOS SANTOS
RAMON DE SOUZA CALDAS

MARCIO LIMA BARBOSA

THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA
PAULO AMARO ALVES DA SILVA FERNANDES
BREDY DA SILVA ALMEIDA

Cod. Inscricdo

202030880TT
20207310TT

202098120TT
202088520TT
202078000TT
202098650TT
202096040TT
202017790TT
202085080TT
202097410TT
202060450TT
202091500TT
202061300TT
202051500TT
20203420TT

20205660TT

202029060TT
202056310TT
202025720TT
202053590TT
202012770TT
202076660TT
202059850TT
202053050TT
202098570TT
202037770TT
202057110TT
202057600TT
202054270TT
202012090TT

Titulos

3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Cursos

0.80
0.70
0.00
0.50
2.00
0.50
0.80
0.00
1.50
0.80
0.70
2.00
1.00
0.00
0.50
2.50
1.50
1.00
1.00
2.50
1.50
0.50
0.50
0.00
1.70
0.20
0.50
0.30
1.00
2.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

19.740
18.348
16.416
17.790
15.347
12.990
13.668
14.412
10.764
13.416
13.458
12.155
13.076
14.070
13.410
9.360

10.161
10.331
11.994
10.052
10.651
10.968
10.848
10.992
8.862

10.044
9.702

9.864

8.982

7.483

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

23.540
22.048
21.416
21.290
20.347
18.490
17.468
17.412
17.264
17.216
17.158
17.155
17.076
17.070
16.910
16.860
16.661
16.331
15.994
15.552
15.151
14.468
14.348
13.992
13.562
13.244
13.202
13.164
12.982
12.483

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
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31
32
33
34
35
36
37
38
39

JONES TORRES ALVES COELHO
ANA PATRICIA SILVA ROCHA
ANDRE DE LELES E SOUZA
ANDRéIA BORGES DE SOUSA SA
RAMMY OLIVEIRA MATIAS
KENNEDY COSTA ALVES

DANILO ALVES PEREIRA

JOAO HENRIQUE PINTO DE CASTRO
MATHEUS DE LIMA SOUZA

202066650TT
202062970TT
202039050TT
202044060TT
202038410TT
202090420TT
202090380TT
202028690TT
202020660TT

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00

0.70
1.00
1.00
0.00
0.00
1.50
1.70
1.50
0.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.748
8.358
7.884
8.304
8.172
6.444
3.084
4.446
4.386

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12.448
12.358
11.884
11.304
11.172
10.944
9.784
8.946
7.586
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